
2022 年 2 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社日本医化器械製作所 

 

低温インキュベータ価格改定のご案内 

拝啓 日頃は弊社製品をご愛顧いただき謹んで御礼申し上げます。 

 さて、昨今の原材料の高騰に加え物流費並びに人件費の上昇は大きく、企業努力による維持に努め

て参りましたが、製品価格を維持するのは、大変厳しい状況に至りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、低温インキュベータの価格改定を実施させていただき

ます。 

 お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜わりますとともに、今後とも

弊社製品をご愛顧いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

価格改定開始日 

2022 年 4 月 1 日出荷分より 

 

型式 LP-50P LP-130P LP-200P LP-260P LP-400P 

旧価格 ￥281,000 ￥358,000 ￥432,000 ￥508,000 ￥720,000 

新価格 ￥360,000 ￥460,000 ￥555,000 ￥660,000 ￥900,000 

以上 


